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Zentiva basın bülteni 

 
26 Eylül 2011  

Jérôme Silvestre Zentiva Başkanı 
Olarak Atandı 

Dr. Rob Koremans ise bundan böyle sanofi-aventis’in Global Eşdeğer 
Stratejisi ve Geliştirmeden Sorumlu Kıdemli Başkan Yardımcısı olarak 

görev yapacak 

Sanofi-aventis’in İber Yarımadası (İspanya ve Portekiz) faaliyetlerinden sorumlu olan Jérôme Silvestre, 1 Ekim 
2011 itibariyle Zentiva’nın Başkanı olarak göreve başlayacak. Zentiva Başkanlık görevini Silvestre’e 
devredecek olan Dr. Rob Koremans ise bundan böyle Paris’te sanofi-aventis’in Global Eşdeğer Stratejisi ve 
Geliştirmeden Sorumlu Kıdemli Başkan Yardımcısı olarak görev yapacak. 

Prag’da görev yapacak olan Jérôme Silvestre, Batı, Doğu ve Orta Avrupa ile birlikte Türkiye ve Rusya’da 
faaliyet gösteren Zentiva’yı yönetecek.  

Sanofi-aventis’e 1987 yılında katılan Silvestre, Grup bünyesinde Kanada Genel Müdürlüğü, Asya ve 
Avustralya Kıdemli Başkan Yardımcılığı ve Güney Asya Kıdemli Başkan Yardımcılığı gibi çeşitli üst düzey 
görevlerde bulundu. Jérôme Silvestre, Pasteur Merieux Connaught bünyesinde Strateji ve Global Pazarlama 
Kıdemli Başkan Yardımcısı olarak da görev yapmıştı. 

Silvestre, Lyon’da (Fransa) Kimya Fakültesi’nden mezun olduktan sonra, Houston Üniversitesi’nde (Texas) 
fiziksel ve teorik kimya alanında doktora yaptı. Doktora sonrası çalışmalarına, New York’ta Cornell 
Üniversitesi’nde devam etti. Ayrıca Fransa’da Lyon Yüksek Ticaret Okulu’nda Genel Finans Yönetimi alında 
da eğitim aldı. 

 
Zentiva hakkında  

Bir sanofi-aventis kuruluşu olan Zentiva, Orta ve Doğu Avrupa’da modern, yüksek kalitede ve uygun fiyatlı ilaçları 

hastaların hizmetine sunan önde gelen şirketlerden biridir. Zentiva’nın merkezi, Çek Cumhuriyeti’nin başkenti Prag’da yer 

almaktadır. 
 
Sanofi-aventis hakkında 
Sağlık hizmetinin çeşitli alanlarında faaliyet gösteren global bir şirket olan sanofi-aventis, hastaların gereksinimlerine 
odaklanmış tedavi çözümleri keşfeder, geliştirir ve hizmete sunar. Sanofi-aventis, yedi büyüme platformuyla sağlık hizmeti 
alanında güçlü yönlere sahiptir. Bu büyüme platformları: diyabet çözümleri, insan aşıları, yenilikçi ilaçlar, nadir hastalıklar, 
tüketici sağlığı, gelişmekte olan pazarlar ve hayvan sağlığıdır. Sanofi-aventis, Paris (EURONEXT: SAN) ve New York 
(NYSE: SNY) borsalarında işlem görmektedir.  


